
平成 30 年 9 月吉日

関係者各位

徳島県スポ ー ツチャンパラ協会

会 長 尾 田 達 哉

第23回 徳島県スポ ー ッチャンバラ選手権大会

第 7回 徳島県ハンディキャップ交流大会

第 6回 徳島県幼稚園大会

初秋の候、 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 日頃より大変お世話

になり、 厚く御礼申し上げます。

標記大会を、 下記の要領で開催いたします。 つきましては、 ご多忙とは存じま

すが、 多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

1、 日 時

2、 場 所

平成 30 年 11 月 18 日（日）

受付時間 9: 00~

開 会 式 9: 30~

藍住町体育センター

〒 771-1251 徳島県板野郡藍住町矢上原 230-1

3、 カテゴリ ー

A 選手権大会

基本動作 （全得物可能。 ただし、 得物により 1 人審判になる場合があります。

また、 使用する得物の段級を有する者のみ出場できます。）

打突部門 部内競技（小太刀 ・ 長剣 F ・ニ刀のうち 1 種目）

部外競技（両手長剣・楯小太刀・楯長剣・短刀・異種（棒・杖．

長槍 ・ 短槍・長巻き）のうち 1 種目）＊短刀、 異種は有段者のみ

*7~10 級 ·4~6 級， 1~3 級・初段以上で、 小学生～ 一般にて行う。

B. 幼稚園大会 「基本動作・小太刀、長剣」

C. ハンディキャップ交流大会 「小太刀 ・ 長剣」

1111□エントリ ーのご注意□•

＊選手権大会は完全段級制で行います。 段 ・ 級を持っていない種目には参加できません。

ただし、 幼稚園大会 ·HC 交流大会は無級でも出場可能ですが、 公式試合ではありませ

んのでご了承ください。

段級は公益社団法人日本スポーツチャンバラ協会発行の段級に限ります。

なお種目の申込状況により、 大会当日編成を変更する場合があります。

＊部外競技の短刀、 異種につきましては、 有段者のみ出場できます。 出場される選手は

安全講習会 了証・ 手をお持ちください 当日確咽させて頂く 合があります。

、

、



4、 参加資格 スポ ー ツチャンバラ協会 正会員

5、 競技規則及び試合方法

① 日本スポーッチャンバラ協会競技規則に準じます

② 組み合わせは、 当日競技役員が決定します

③ 予選は1本勝負、 決勝戦は3本勝負とします

6、 参 加 費 小学生以上 ¥2.000 幼年 ¥1,500 ハンディキャッパー ¥1,000

※お弁当希望の方は、 1 個 ¥700 (お茶込）でご用意します

7 、 表 彰 1 位から 4 位まで表彰します

＊幼稚園大会、 HC交流大会は、 賞状のみ授与します。

8、 問い合わせ ・ 申込み 徳島県スポ ー ツチャンバラ協会 事務局 上田 真弓

9、 そ の 他

〒 770-0861 徳島県徳島市住吉 3 丁目 1-7-608

携 帯 090-8282-1517

TEL/FAX (088)652-3316 

E-mail stnpsvr8954@mb.pikara.ne.Jp

1締め切り 10月 15 日（月）厳守でお願い致します。 1

・ 当日の受付は、 各団体まとめて手続き下さいますようご協力をお願い致します。

• 各コ ー トでのエントリーにつきましては、 アナウンスをお聞きいただき、 時間内に集合

してください。集合時間に間に合わなかった場合は、出場できませんのでご了承ください。

• 各自、 道具をご用意下さい" (事故防止のため、 協会指定品に限ります。）

・大会中の道具の破損等の責任は負いかねますのでご了承下さい。

・ 当日のケガについては、 応急処置のみ行います。

・個人情報に関しては、 本大会にかかわる事務においてのみ使用します。

・審判のお手伝いをして頂ける先生方、 また選手の皆様は、 別紙の用紙にご記入ください。

・ 道府県市 会会長と 判の方のお 当はこちらでご用意いたします。




